EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO AUTO VÁCUO, COM
MOTORISTA, DESTINADO À LIMPEZA DE FOSSAS
SÉPTICAS DO MUNICÍPIO, COM A DEVIDA
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS". Contratadas: PHD
AMBIENTAL LTDA - CNPJ: 18.053.816/0001-49, Valor Total
de R$ 70.950,00 (setenta mil e novecentos e cinquenta reais).
Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 17/12/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG